РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения «Поселок Приморье»
РЕШЕНИЕ

От 18 марта 2014 года

№ 4
О внесении изменений в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 20 декабря 2013 года №35
Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", городской Совет депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» решил:

1. В пункте 19 Перечня переданных полномочий с объемом межбюджетных трансфертов на 2014 год, предоставляемых из бюджета городского поселения «Поселок Приморье» на выполнение  части полномочий, переданных муниципальному образованию «Светлогорский район», утвержденного решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 20 декабря 2013 года № 35, число 1590  заменить числом 800.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Поселок Приморье» (Декасов В.Д.).
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава городского поселения

«Поселок Приморье»

   В.Д. Декасов